— Projekt podwyższenia akcyzy od spirytusu jak donoszą „Bierzewija wiadomości“ — wniesiono do rady państwa w dniu 8 b. m. Podwyżka ma być zastosowaną od 13 lipca r. p. Wszystkie zapasy spirytusu, od których akcyza nie będzie zapłaconą w tym terminie, ulegną opłacie podwyższonej.

— Dzienniki ruskie donoszą, że prawo fabryczne z dnia 3 (15) czerwca 1886, obowiązujące dotychczas tytułem próby w trzech guberniach przemysłowych Cesarstwa: petersburskiej, moskiewskiej i włodzimierskiej, ma być zastosowane do Królestwa Polskiego, z początkiem roku przyszłego.

— Według projektu rozсланego członkom rady państwa, na zapalki krajowe ma być nałożona opłata banderolowa 1/4 kop.